
 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 
 

Approvazione Atti della selezione per l’ammissione alla seconda fase della procedura selettiva del 

Master universitario di I livello in “Natural Resources Development and Storage” a.a. 2025/2026 

 

IL RETTORE 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 
• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

• visto il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 

1136 del 6 novembre 2023; 

• tenuto conto di quanto previsto all’art. 3 del D.M. 270 del 22 ottobre 2004 e s.m.i.; 
• vista l’attivazione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 25/03/2025 del Master di 

I livello in “Natural Resources Development and Storage” per l’a.a. 2025/2026; 
• visto l’Accordo di collaborazione tra Politecnico di Torino e Eni Corporate University 

sottoscritto in data 27 maggio 2025 relativo alla realizzazione del Master sopracitato; 

• visto il D.R. n. 576 del 28 maggio 2025, con il quale è stato emanato il bando per l’ammissione 

al Master Universitario di I livello in “Natural Resources Development and Storage” per l’anno 

accademico 2025/26; 

• considerato che le candidature idonee, saranno successivamente messe a disposizione 

dell’azienda partner per l’espletamento della procedura selettiva a cura e responsabilità di 

Eni e sue società; 

• tenuto conto che l’impresa partner provvederà direttamente alla selezione delle 

candidature in possesso dei requisiti di ammissione al Master sulla base delle proprie 

procedure e policy interne; 

• preso atto che, in seguito alla conclusione del processo di selezione effettuato dall’impresa 

partner, quest’ultima trasmetterà al Politecnico di Torino l’elenco dei selezionati, che saranno 

ammessi a partecipare ai Master, oltre all’elenco degli eventuali idonei al subentro; 

• considerato che, in seguito alla verifica da parte del Servizio Master, Formazione Continua e 

Challenge dei requisiti di ammissione e della completezza della documentazione 

obbligatoria di cui agli artt. 3 e 4 del bando sopracitato, sono state escluse quattro 

candidature; 

• visto il verbale della Commissione, nominata con decreto rettorale n. 660/2025 del 17 giugno 

2025, per la valutazione delle candidature del Master di I livello in “Natural resources 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 
 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 
 

development and storage” A.A. 2025/2026 di candidate/i in possesso di titolo di studio 

conseguito all’estero; 

 

DECRETA 

ART. 1 - di approvare gli atti della procedura di ammissione alla seconda fase di selezione di cui 

al decreto del Rettore n. 576/2025 relativa ai candidati del Master di I livello in “Natural resources 

development and storage” A.A. 2025/2026; 

 

ART. 2 -   di approvare, sulla base della verifica del rispetto dei requisiti di ammissione al Master 

di I livello in “Natural resources development and storage” A.A. 2025/2026 previsti all’interno del 

bando, l’ammissione dei seguenti candidati alla seconda fase di selezione di cui al decreto del 

Rettore n. 576/2025: 

F-USER di Apply@Polito 

F337195  
F479812  
F508478  
F529680  
F532478  
F533641  
F596253  
F632201  
F632221  
F632243  
F632385  
F632567  
F632781  
F632902  
F633123  
F633127  
F633319  
F633574  
 
Torino  

 

  Stefano Paolo Corgnati 

          Rettore del Politecnico di Torino 

 

CF/AP/sd 

 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/

	CF/AP/sd

		2025-06-19T11:06:50+0000
	Stefano Paolo Corgnati




